
 

「会員サイト」開設に伴う、個人 ID ご登録のお願い 
 

いつも「会員専用データベースシステム（DISH）」をご活用いただきまして、ありが

とうございます。 

さて、当協会では、正会員各位へのサービス拡充の一環として、「会員サイト」の準

備を進めて参りました。会員サイトをご利用頂くには ID・パスワードが必要となりま

す。会員サイトのご登録は個人単位となりますので、初めてご利用の際、登録フォーム

に必要な項目をご入力頂き、ID・パスワードを取得して頂くことになります。 

 

なお、7 月 31 日（金）までは、従来の「会員専用データベースシステム（DISH）」

の ID・パスワードでもログイン頂けますが、会員サイト開設に伴う ID・パスワード一

元化のため、８月 1 日 以降は、DISH の ID・パスワードではご利用できなくな

ります。引き続き DISH をご利用頂くためには、会員サイトへのご登録が必要となり

ます。お忙しいところ大変お手数ではございますが、会員サイトへご登録頂き、引き続

き DISH をご活用いただければ幸いに存じます。 

今後とも当協会に対しご支援、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

 
 

 

会員サイト ：  http://www.jeita.or.jp/kaiin/ 

 

 

今後のご連絡先： （社）電子情報技術産業協会 総合企画部 広報室 

TEL: 03-5275-7254  e-mail: kaiin@jeita.or.jp 

 

以上 

会員サイト 
登録ページ 


